
О внесении изменений в постановление акимата города Астаны от 9 сентября 
2015 года № 10-1568 "Об утверждении Положения о Государственном 
учреждении "Управление коммунального имущества и государственных закупок 
города Астаны"

Утративший силу
Постановление акимата города Астаны от 2 ноября 2016 года № 206-2092. 
Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 6 марта 2018 года № 
06-433.

О внесении изменений в постановление акимата города Астаны от 9 
сентября 2015 года № 10-1568 "Об утверждении Положения о 
Государственном учреждении "Управление коммунального имущества и 
государственных закупок города Астаны"

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Астаны от 06.03.2018 
№  0 6 - 4 3 3 .
      В соответствии с законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
, от 6 апреля 2016 года , акимат города Астаны " "О правовых актах"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата города Астаны от 9 сентября 2015 года № постановление
10-1568 "Об утверждении Положения о Государственном учреждении "
Управление коммунального имущества и государственных закупок города 
Астаны" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации 
нормативных правовых актов за № 947, опубликовано в газетах "Астана ақшамы
" от 6 октября 2015 года № 111 (3316), "Вечерняя Астана" от 6 октября 2015 года 
№  1 1 1  ( 3 3 3 4 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  вышеуказанного постановления:преамбуле
      слова и цифры "от 21 июля 2007 года" заменить словами и цифрами "от 4 
д е к а б р я  2 0 1 5  г о д а " .
      2. Возложить на руководителя Государственного учреждения "Управление 
коммунального имущества и государственных закупок города Астаны" 
опубликование настоящего постановления в официальных и периодических 
печатных изданиях, а также размещение на интернет-ресурсе, определяемом 
Правительством Республики Казахстан, и на интернет-ресурсе акимата города 



А с т а н ы .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима города Астаны Лукина А.И.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      Аким города Астаны A. Исекешев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


